15 - 84014, Nocera Inferiore (SA) che ha offerto la 
percentuale di ribasso del 14,172% (quattordici/172 
percento) rispetto all’elenco prezzi unitari posto a 
base di gara, al netto dei costi della sicurezza non 
soggetti a ribasso e dell’IVA, per un importo com-
plessivo di aggiudicazione pari ad € 347.398,75 
(trecentoquarantasettemilatrecentonovantotto/75 di 
cui costi della sicurezza non soggetti ribasso pari a 
€ 6.890,72 (seimilaottocentonovanta/72);

6.	 Di dare atto che, ai sensi dell’art. 17 co. 3 del D. 
Lgs. 36/2023, l’aggiudicazione è avvenuta entro il 
termine previsto nell’Allegato I.3 al Codice;

7.	 Di trasmettere il presente atto al RUP del Commit-
tente, Ing. Giulio Francesco Pappone, Funzionario

[...]

za della concessione originaria, subordinatamente 
all’osservanza delle condizioni contenute nel citato 
disciplinare; pertanto, la concessione verrà a scade-
re il 01/12/2053;

7.	 DI STABILIRE che il concessionario corrispon-
derà alla Regione Marche il canone annuale di 
€ 104,00 (centoquattro/00), calcolato ai sensi 
dell’art. 46 della L.R. 05/2006 e s.m.i. e che tale 
somma deve essere corrisposta di anno in anno, 
anticipatamente a decorrere dalla data del presente 
atto, comunque non oltre il 31 marzo di ogni anno, 
utilizzando il sistema di pagamento on-line Regio-